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600

124 352 124

600

1900*
1675

1900*

800

166 468 166

1675

800

SCHEDE TECNICHE / Data sheets / Technische Zeichnungen / Fiches techniques

800

750

1950*
1840

* Altezza consigliata / Recommended height / Empfohlene Hohe / Hauteur recommandée

A DEPOSER A DEPQSER
EN MAGASIN  EN DECHETERIE
Les tubes

se recyclent

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr



